ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 апреля 2022 года 121 «О Государственном комитете обороны

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1, подпункт 7.1 пункта 7
к Указу Главы Донецкой Народной Республики1приложения

- от 03 апреля 2022 года 121 «О Государственном комитете обороны
Донецкой Народной Республики» изменения, заменив слова «Ананченко
Александра Евгеньевича» словами «Хоценко Виталия Павловича».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
XЛ

опубликования. /
ч 1 ок \ст,

ш
Глава

Донецкой Народной Респуб
X
О

Д.В . Путилин
*Л£ ДеЪ

г. Донецк

« -Р/ » 2022 года

МР